
CELKEM
Barbora Vaňková A 43,55 3,40 2,89 2,60 5,00 3,83 3,50 5,50 5,00 3,50 3,44 2,78 2,11

Filip Hudec A 43,46 5,11 3,70 2,56 3,83 3,67 3,67 5,75 3,38 2,13 4,44 3,11 2,11

Adéla Hudcová A 39,65 3,80 2,70 2,22 3,50 3,50 3,33 4,63 3,75 3,00 3,67 3,11 2,44

Běla Burešová A 34,57 3,90 3,80 3,10 4,67 4,17 3,17 4,38 4,13 3,25

Ondřej Neťuka A 20,88 4,50 4,17 2,00 2,88 2,00 3,22 2,11

Dan Baloušek A 11,78 4,56 4,33 2,89

Josef Kujal A 8,11 5,00 3,11

Alžběta Zdráhalová A 6,44 3,22 3,22

Tomáš Bumbálek A 6,11 3,00 1,89 1,22

Eliška Kadlecová A 6,01 2,50 1,88 1,63

Tobias Novak A 5,76 4,38 1,38

Iva Bělunková A 5,13 5,13

Petra Dohnalová A 3,44 3,44

Martin Černý B 55,68 6,22 4,44 4,00 5,50 4,50 3,67 4,75 3,75 3,63 6,00 4,89 4,33

Kryštof Vaněk B 42,81 4,44 4,33 4,00 4,00 3,50 3,33 4,50 4,38 2,88 2,78 2,67 2,00

Eva Feldbabelová B 38,66 3,33 2,11 1,33 4,83 3,17 2,83 5,13 4,75 3,63 3,00 2,33 2,22

Michaela Hrabalová B 13,22 5,22 4,44 3,56

Matouš Lempochner B 10,63 4,00 3,50 3,13

Markéta Staňková B 10,51 4,75 3,13 2,63

Eliška Kuthanová B 10,00 4,11 3,56 2,33

Kateřina Voglerová B 8,78 3,56 2,89 2,33

Lukáš Roubínek B 7,00 2,67 2,33 2,00

Šimon Vožický B 6,45 2,78 2,00 1,67

Eliška Švecová B 4,33 4,33

Matěj Liška B 3,63 3,63

Aneta Maschková B 3,50 1,83 1,00 0,67

Václava B 2,50 1,67 0,83

Adrea Sivecová B 1,78 1,78

Marek Mejstřík C 68,79 6,00 5,00 4,00 6,50 5,67 5,50 7,88 6,63 6,50 5,56 5,11 4,44

Jiří Parůžek C 67,72 7,66 6,33 4,44 6,83 5,00 4,67 5,63 5,38 5,00 6,22 5,89 4,67

Aleš Kozlík C 65,15 6,11 5,89 4,78 6,33 5,67 4,83 6,00 5,88 4,88 5,11 4,89 4,78

Marie Dobiášová C 43,34 5,11 2,89 2,33 5,33 3,33 2,50 3,75 3,50 2,38 4,33 4,11 3,78

Veronika Iris Pavelková C 41,08 5,22 4,11 3,67 4,00 3,17 2,83 3,75 2,63 2,25 3,56 3,00 2,89

Alice Hudcová C 37,91 4,00 3,56 3,00 3,67 3,33 2,67 4,63 3,25 3,13 2,78 2,56 1,33

Veronika Kociánová C 37,50 4,22 3,33 3,33 4,33 3,33 3,17 4,75 2,38 1,88 2,78 2,33 1,67

Michaela Dostálová C 35,66 4,67 3,89 3,67 4,00 3,50 2,17 5,50 4,13 4,13

Alena Kanková C 32,14 4,11 3,22 3,22 4,67 3,83 2,83 5,00 2,63 2,63

Anna Čukatová C 31,80 3,11 2,78 2,33 3,83 3,67 3,50 4,63 4,63 1,88 1,44

Ladislav Strouhal C 15,89 5,78 5,11 5,00

Taťána Krajčírovičová C 14,71 3,17 2,33 1,83 3,38 2,00 2,00

Eliška Štolbová C 14,63 2,50 2,00 2,00 4,13 2,75 1,25

Tibor Schwarz C 13,55 4,89 4,44 4,22

Jana Šopejstalová C 11,49 2,33 1,78 1,22 2,33 2,33 1,50

Veronika Žďárková C 10,56 4,00 3,56 3,00

Jiří Švestka C 9,63 3,75 3,00 2,88

Marcel Valenta C 9,55 4,22 3,89 1,44

Licie Wiesnerová C 9,26 5,50 2,88 0,88

Monika Řeháková C 8,78 5,78 3,00

Lukáš Buršík C 8,45 4,56 2,33 1,56

1.	kolo 2.	kolo 3.	kolo

celoroční	hodnocení	"Příroda	objektivem"	2020

4.	kolo



Vlastimil Kindl C 7,55 3,44 2,44 1,67

Tomáš Dvořák C 6,89 3,11 1,89 1,89

Marcela Velíšková C 6,67 3,67 3,00

Ivana Navrkalová C 6,66 2,78 2,44 1,44

Michaela Kožená C 6,33 4,22 2,11

Michal Frgelec C 5,67 5,67

Michal Handl C 4,38 4,38

Eva Bartáková C 3,22 3,22

Jan Záluský C 2,17 2,17

Miloslav Krajíček C 2,13 2,13



absol kateg.
8 1 Filip Hudec Vyschlé	jezero 5,11

25 2 Běla Burešová Podzimní	vratič 3,90
28 3 Adéla Hudcová Cesta	k	Hajnímu	kostelu 3,80
28 3 Běla Burešová Červánky	‐	zima	jinak	než	ji	známe 3,80
30 5 Filip Hudec Cesta	barev 3,70
34 6 Barbora Vaňková Motýl 3,40
41 7 Běla Burešová Ustupující	mlha 3,10
43 8 Barbora Vaňková Vysychá	nám	řeka 2,89
47 9 Adéla Hudcová Barvy	lesa 2,70
49 10 Barbora Vaňková Krajina 2,60
50 11 Filip Hudec Město	písku 2,56
55 12 Adéla Hudcová Sucho 2,22
3 1 Martin Černý Krvavá	příroda 6,22

13 2 Kryštof Vaněk Západ	slunce 4,44
13 2 Martin Černý Růžová	alej 4,44
16 4 Kryštof Vaněk V	plamenech 4,33
21 5 Kryštof Vaněk Moucha	v	modrém 4,00
21 5 Martin Černý Teplo	vítá	nové	přátele 4,00
35 7 Eva Feldbabelová Plamen	na	vodě 3,33
45 8 Šimon Vožický Jaro	přichází 2,78
48 9 Lukáš Roubínek Posed 2,67
51 10 Lukáš Roubínek Mech 2,33
56 11 Eva Feldbabelová Přehlídka	odstínů	bílé 2,11
57 12 Šimon Vožický Barvy	mechu 2,00
57 12 Lukáš Roubínek Strom 2,00
60 14 Šimon Vožický Odstíny	zelené 1,67
62 15 Eva Feldbabelová Vyprahlá	busta	s	kloboukem 1,33
1 1 Jiří Parůžek Vítání	slunka 7,67
2 2 Jiří Parůžek Snídaně 6,33
4 3 Aleš Kozlík V	jetelovém	poli 6,11
5 4 Marek Mejstřík Brkoslav	v	jeřabinách 6,00
6 5 Aleš Kozlík Hnědásek 5,89
7 6 Veronika Iris Pavelková První	podzim 5,22
8 7 Marie Dobiášová Malí	otužilci... 5,11

10 8 Marek Mejstřík V	barvách	podzimu 5,00
11 9 Aleš Kozlík Sedmikráska 4,78
12 10 Michaela Dostálová Barevný	západ	slunce	ve	skleněnce 4,67
13 11 Jiří Parůžek Podzim 4,44
17 12 Marcel Valenta motýl 4,22
17 12 Veronika Kociánová Koniklec 4,22
19 14 Alena Kanková podzimní	houbičky 4,11
19 14 Veronika Iris Pavelková Ráno	po	Sabine 4,11
21 16 Marek Mejstřík červenka	ukrytá	v	podzimu 4,00
21 16 Alice Hudcová Každý	jsme	jiný 4,00
26 18 Marcel Valenta fauna	a	flóra 3,89

Fotosoutěž	‐	Příroda	objektivem	‐	1.kolo
1.1.	‐	15.3.2020

Pořadí
Jméno Název	snímku Bodů



26 18 Michaela Dostálová Barvy	podzimu 3,89
31 20 Veronika Iris Pavelková V	parku 3,67
31 20 Michaela Dostálová Duhová	nit 3,67
33 22 Alice Hudcová Červený	podzim 3,56
35 23 Veronika Kociánová Brslen	evropský 3,33
35 23 Veronika Kociánová Podzim 3,33
38 25 Alena Kanková příslib	kvalitního	moku 3,22
38 25 Alena Kanková dofialova... 3,22
40 27 Anna Čukatová když	chybí	voda	ve	vltavě 3,11
42 28 Alice Hudcová Suché	léto 3,00
43 29 Marie Dobiášová Tři	četníci... 2,89
45 30 Anna Čukatová listopadová	jablíčka 2,78
51 31 Anna Čukatová podzimní	jižní	čechy 2,33
51 31 Marie Dobiášová Až	pokvetou	lípy... 2,33
51 31 Jana Šopejstalová Rozsvícená	pampeliška 2,33
59 34 Jana Šopejstalová Těšení	na	jaro 1,78
61 35 Marcel Valenta na	procházce 1,44
63 36 Jana Šopejstalová Zelená	kolem	nás 1,22



absol kateg.
9 1 Barbora Vaňková Kopýtko 5,00

13 2 Běla Burešová Modrá	je	dobrá	i	pro	hmyz 4,67
16 3 Ondra Neťuka nádherná 4,50
19 4 Ondra Neťuka ve	větvích 4,17
19 4 Běla Burešová Strakapoudí	červená	peříčka 4,17
24 6 Barbora Vaňková V	polích 3,83
24 6 Filip Hudec Na	suchu 3,83
28 8 Filip Hudec Červené	překvapení 3,67
28 8 Filip Hudec Do	oranžova 3,67
33 10 Barbora Vaňková Barvy	v	suchu 3,50
33 10 Adéla Hudcová Mandelinka 3,50
33 10 Adéla Hudcová Všechny	odstíny	zelené 3,50
39 13 Adéla Hudcová Zelená	krajina 3,33
44 14 Běla Burešová Barvy	slunce	v	koruně	stromu 3,17
60 15 Ondra Neťuka sucho 2,00
6 1 Martin Černý Přírodní	kapka	akvarelu 5,50

11 2 Eva Feldbabelová Jako	ryba	na	suchu 4,83
16 3 Martin Černý Růžové	překvapení 4,50
21 4 Kryštof Vaněk Barvy	podzimu 4,00
28 5 Martin Černý Živé	Slunce 3,67
33 6 Kryštof Vaněk Západ	slunce 3,50
39 7 Kryštof Vaněk V	zajetí	písku 3,33
44 8 Eva Feldbabelová Číhající	chlupáč 3,17
49 9 Eva Feldbabelová Lesní	posezení 2,83
63 10 Aneta Maschková Orosená	labuť 1,83
65 11 Václava Mrazivé	ráno 1,67
67 12 Aneta Maschková Na	Vltavě 1,00
68 13 Václava Májová	láska 0,83
69 14 Aneta Maschková Paní	madam 0,67
1 1 Jiří Parůžek Otakárek 6,83
2 2 Marek Mejstřík Čáp	v	zrcadle 6,50
3 3 Aleš Kozlík Dva	světy 6,33
4 4 Marek Mejstřík Brkoslav	severní 5,67
4 4 Aleš Kozlík Beruška 5,67
6 6 Marek Mejstřík Slavík	modráček 5,50
8 7 Marie Dobiášová Pruhovaný	list... 5,33
9 8 Jiří Parůžek Valašský	odzemek 5,00

11 9 Aleš Kozlík Proud	života 4,83
13 10 Alena Kanková pařezové	zátiší 4,67
13 10 Jiří Parůžek Na	sklonku	dne 4,67
18 12 Veronika Kociánová Babočka	paví	oko 4,33
21 13 Veronika Iris Pavelková Ranní	slunce 4,00
21 13 Michaela Dostálová V	Duhové	zemi 4,00
24 15 Alena Kanková sprcha	slunečních	paprsků 3,83
24 15 Anna Čukatová barevný	a	deštivý 3,83

Fotosoutěž	‐	Příroda	objektivem	‐	2.kolo
16.3.	‐	15.6.2020

Pořadí
Jméno Název	snímku Bodů



28 17 Alice Hudcová Nevzdávám	to 3,67
28 17 Anna Čukatová fialové	šišky 3,67
33 19 Anna Čukatová už	letím 3,50
33 19 Michaela Dostálová Běloskvoucí	květy 3,50
39 21 Marie Dobiášová Beruška	na	divizně. 3,33
39 21 Alice Hudcová Stopy	sucha 3,33
39 21 Veronika Kociánová Echinacea	a	včela 3,33
44 24 Veronika Kociánová Zvonky 3,17
44 24 Taťána Krajčírovičová Pivoňka	po	dešti 3,17
44 24 Veronika Iris Pavelková Podléška 3,17
49 27 Alena Kanková myslivecké	políčko 2,83
49 27 Veronika Iris Pavelková Jarní	čaj 2,83
52 29 Alice Hudcová Barevná	výstraha 2,67
53 30 Marie Dobiášová Zlatohlávek... 2,50
53 30 Eliška Štolbová Autumn 2,50
55 32 Jana Šopejstalová První	včelka 2,33
55 32 Jana Šopejstalová Červenání 2,33
55 32 Taťána Krajčírovičová Něžná	barva	pivoněk 2,33
58 35 Jan Záluský ToSiSlepýš! 2,17
58 35 Michaela Dostálová Říše	pampelišek 2,17
60 37 Eliška Štolbová Západ	slunce	ze	zahrady 2,00
60 37 Eliška Štolbová Somewhere	in	the	air 2,00
63 39 Taťána Krajčírovičová Bodlinky	a	jarní	čmouhy 1,83
66 40 Jana Šopejstalová Hnízdo	plné	zobáčků 1,50



absol kateg.
6 1 Filip Hudec Květ 5,75
8 2 Barbora Vaňková Barevná	paleta 5,50

12 3 Iva Bělunková Sucho 5,13
14 4 Barbora Vaňková Ještěrka	na	kameni 5,00
22 5 Adéla Hudcová Kuřátka 4,63
27 6 Tobias Novak květ	poměnky 4,38
27 6 Běla Burešová Strážce	zlata 4,38
31 8 Běla Burešová Dvojsvatební	bílá 4,13
36 9 Adéla Hudcová Červená 3,75
44 10 Barbora Vaňková Vysychám 3,50
47 11 Filip Hudec Červená	v	lese 3,38
49 12 Běla Burešová Žlutavé	měsíčky 3,25
54 13 Adéla Hudcová Sluníčko,	sluníčko,	popojdi	maličko 3,00
56 14 Ondra Neťuka ve	větvích 2,88
65 15 Eliška Kadlecová bodláček 2,50
69 16 Filip Hudec Prasklina 2,13
71 17 Ondra Neťuka růžováve	větvích 2,00
74 18 Eliška Kadlecová Kopřiva 1,88
77 19 Eliška Kadlecová jahůdka	lesní 1,63
78 20 Tobias Novak drobeček	přes	silnici	běžel 1,38
12 1 Eva Feldbabelová Snídaně	v	trávě 5,13
18 2 Markéta Staňková Kapradí 4,75
18 2 Eva Feldbabelová Parašutistka 4,75
18 2 Martin Černý Krása	vodního	živlu 4,75
26 5 Kryštof Vaněk Cesta	do	neznáma 4,50
27 6 Kryštof Vaněk Motýl 4,38
35 7 Matouš Lempochner šeřík	pod	kontrolou 4,00
36 8 Martin Černý Zlatavý	podzim 3,75
41 9 Matěj Liška Jablko	v	lese 3,63
41 9 Eva Feldbabelová Zakletý	princ	v	pruhovaném	pyžamu 3,63
41 9 Martin Černý Rudý	kalich 3,63
44 12 Matouš Lempochner cesta	do	neznáma 3,50
51 13 Markéta Staňková Daněk	a	okolí 3,13
51 13 Matouš Lempochner listy	pozorují	západ	slunce 3,13
56 15 Kryštof Vaněk Zatím	ještě	teču 2,88
61 16 Markéta Staňková V	trávě 2,63
1 1 Marek Mejstřík Ráno	v	Českém	Středohoří 7,88
2 2 Marek Mejstřík Kos	v	růžovém 6,63
3 3 Marek Mejstřík Slavík	modráček 6,50
4 4 Aleš Kozlík Hnědásci 6,00
5 5 Aleš Kozlík Les	pod	Zelenou	horou 5,88
7 6 Jiří Parůžek Letní	podvečer 5,63
8 7 Lucie Wiesnerová Zrcadlení 5,50
8 7 Michaela Dostálová Babočka	paví	oko	alias	duháček 5,50

11 9 Jiří Parůžek Kuk	:‐) 5,38
14 10 Alena Kanková aĺa	fialová 5,00
14 10 Jiří Parůžek Skokan 5,00

Fotosoutěž	‐	Příroda	objektivem	‐	3.kolo
16.6.	‐	15.9.2020

Pořadí
Jméno Název	snímku Bodů



17 12 Aleš Kozlík Vážka	ploská	‐	samička 4,88
18 13 Veronika Kociánová Podvečerní	mraky 4,75
22 14 Anna Čukatová když	včelka	pracuje 4,63
22 14 Alice Hudcová Hra	barev 4,63
22 14 Anna Čukatová když	sluníčko	vychazí 4,63
27 17 Michal Handl Pohled	z	1603	metrů	nadmořské	výšky	‐	Sněžka 4,38
31 18 Eliška Štolbová Česká	pole	v	jarním	období. 4,13
31 18 Michaela Dostálová U	fialových	skal 4,13
31 18 Michaela Dostálová Jetelové	pole 4,13
36 21 Marie Dobiášová Rhododendron... 3,75
36 21 Veronika Iris Pavelková Babočka 3,75
36 21 Jiří Švestka Vlha	v	západu	slunce 3,75
44 24 Marie Dobiášová Na	bodláčku... 3,50
47 25 Taťána Krajčírovičová Ohnivá 3,38
49 26 Alice Hudcová Večerní	nálada 3,25
51 27 Alice Hudcová Rozdělen	suchem 3,13
54 28 Jiří Švestka V	rákosí 3,00
56 29 Lucie Wiesnerová Vůně	lesa 2,88
56 29 Jiří Švestka Ráno	u	hladiny	rybníka 2,88
60 31 Eliška Štolbová Západ	slunce	v	mlze. 2,75
61 32 Alena Kanková prostě	jaro 2,63
61 32 Alena Kanková slizský	kaskadér 2,63
61 32 Veronika Iris Pavelková Spadl	z	nebe 2,63
66 35 Marie Dobiášová Šeřík... 2,38
66 35 Veronika Kociánová Tři	v	řadě	za	sebou 2,38
68 37 Veronika Iris Pavelková Růžice	listů 2,25
69 38 Miloslav Krajíček borovice 2,13
71 39 Taťána Krajčírovičová Bleděfialová 2,00
71 39 Taťána Krajčírovičová Křehkorůžová 2,00
74 41 Veronika Kociánová Fialové	kvítky 1,88
74 41 Anna Čukatová srnka	na	pastvě 1,88
79 43 Eliška Štolbová Krásy	syslí	louky. 1,25
80 44 Lucie Wiesnerová Vodní	příšera 0,88



absol kateg.
12 1 Josef Kujal plameny	v	lese 5,00
19 2 Dan Baloušek Poslední	Den 4,56
21 3 Filip Hudec Červené	parádnice 4,44
25 4 Dan Baloušek Podzim	Přichází 4,33
35 5 Adéla Hudcová Podzimní	cesta 3,67
42 6 Barbora Vaňková Paleta	barev 3,44
42 6 Petra Dohnalová Podzim	nad	Zlíně 3,44
45 8 Alžběta Zdráhalová Kapky 3,22
45 8 Alžběta Zdráhalová Blíže 3,22
45 8 Ondra Neťuka Podzimní	nálada 3,22
49 11 Josef Kujal vítaný	opylovač 3,11
49 11 Adéla Hudcová Červený	poklad 3,11
49 11 Filip Hudec Na	květině 3,11
53 14 Tomáš Bumbálek kytička	z	Krkonoš 3,00
59 15 Dan Baloušek Nestor	Kea 2,89
62 16 Barbora Vaňková Padám 2,78
69 17 Adéla Hudcová Barevný	svět 2,44
78 18 Barbora Vaňková Sněhově	bílá 2,11
78 18 Filip Hudec Podzimní	paleta 2,11
78 18 Ondra Neťuka Koulelo	se	jablíčko 2,11
83 21 Tomáš Bumbálek Lesní	potok 1,89
93 22 Tomáš Bumbálek Les 1,22
2 1 Martin Černý Potůček	lesního	života 6,00
8 2 Michaela Hrabalová Když	má	země	žízeň... 5,22

14 3 Martin Černý Promenáda	růžových	princezen 4,89
21 4 Michaela Hrabalová Sucho	má	dopad	nejen	na	člověka 4,44
25 5 Eliška Švecová Vcházející	paprsky	nad	Ještědem 4,33
25 5 Martin Černý Jarní	vzpomínky	nemají	konce 4,33
31 7 Eliška Kuthanová Houbičky	‐	těsně	před	rozpadem... 4,11
37 8 Kateřina Voglerová Detail	přírody 3,56
37 8 Michaela Hrabalová Přežije	jen	ten	nejsilnější 3,56
37 8 Eliška Kuthanová Červená	se,	červená... 3,56
53 11 Eva Feldbabelová Krvavé	krystaly 3,00
59 12 Kateřina Voglerová Zasněžená	příroda 2,89
62 13 Kryštof Vaněk Přece	rostu 2,78
67 14 Kryštof Vaněk Soumrak 2,67
72 15 Kateřina Voglerová Dřevo 2,33
72 15 Eliška Kuthanová Podzim	pod	vrbou 2,33
72 15 Eva Feldbabelová Bílá	něžnost 2,33
77 18 Eva Feldbabelová Ve	zlatém	svitu 2,22
82 19 Kryštof Vaněk Pomodleme	se	za	lepší	časy 2,00
86 20 Andrea Sivecová Akát	v	dešti 1,78
1 1 Jiří Parůžek Letní	podvečer	v	rákosinách 6,22
3 2 Jiří Parůžek Babí	léto 5,89
4 3 Monika Řeháková Podzim	v	Adršpachu 5,78

Fotosoutěž	‐	Příroda	objektivem	‐	4.kolo
16.9.	‐	15.12.2020

Pořadí
Jméno Název	snímku Bodů



4 3 Ladislav Strouhal Na	květu 5,78
6 5 Michal Frgelec Mlok	skvrnitý 5,67
7 6 Marek Mejstřík Šumavské	svítání 5,56
9 7 Marek Mejstřík Před	východem 5,11
9 7 Ladislav Strouhal Podzimní	vodopád 5,11
9 7 Aleš Kozlík Babočka	síťkovaná 5,11

12 10 Ladislav Strouhal Léto 5,00
14 11 Aleš Kozlík Les	pod	Zelenou	horou 4,89
14 11 Tibor Schwarz Louka	se	stromem	ozářená	večerním	sluncem 4,89
17 13 Aleš Kozlík Tou	cestou 4,78
18 14 Jiří Parůžek Podzim 4,67
19 15 Lukáš Buršík Otisk 4,56
21 16 Marek Mejstřík Modrý	klenot 4,44
21 16 Tibor Schwarz Barevný	klenot	přírody 4,44
25 18 Marie Dobiášová Poslední... 4,33
29 19 Michaela Kožená Křídla	motýlí 4,22
29 19 Tibor Schwarz Tam	se	to	leskne 4,22
31 21 Marie Dobiášová Na	Hortenzii... 4,11
33 22 Veronika Žďárková Krasavice	z	táborového	lesa 4,00
34 23 Marie Dobiášová Perleťovec	stříbropásek 3,78
35 24 Marcela Velikovská Motýlí	krása 3,67
37 25 Veronika Žďárková Lesní	chrám 3,56
37 25 Veronika Iris Pavelková Motýlí	strom 3,56
42 27 Vlastimil Kindl Zrcadlení 3,44
45 28 Eva Bartáková Čmelák	na	květině 3,22
49 29 Tomáš Dvořák Sucho 3,11
53 30 Monika Řeháková Pálava	po	ránu	a	bez	hroznů 3,00
53 30 Veronika Žďárková Nepřehlédnutelná 3,00
53 30 Marcela Velikovská Láska	k	přírodě 3,00
53 30 Veronika Iris Pavelková Prostě	podzim 3,00
59 34 Veronika Iris Pavelková Aksamitník 2,89
62 35 Veronika Kociánová Veverka 2,78
62 35 Ivana Navrkalová nad	hlavami 2,78
62 35 Alice Hudcová Červená	s	kapkami 2,78
68 38 Alice Hudcová Podzim	v	bučinách 2,56
69 39 Vlastimil Kindl Občerstvení	v	přírodě 2,44
69 39 Ivana Navrkalová Barvy	přírody 2,44
72 41 Veronika Kociánová Podzimní	listí 2,33
72 41 Lukáš Buršík Mokřad 2,33
78 43 Michaela Kožená Podzim	ve	východních	Čechách 2,11
83 44 Tomáš Dvořák TopDown	photo 1,89
83 44 Tomáš Dvořák Odraz 1,89
87 46 Vlastimil Kindl Vodní	nádrž	bez	vody 1,67
87 46 Veronika Kociánová Čmelák 1,67
89 48 Lukáš Buršík Šišky 1,56
90 49 Anna Čukatová v	trávě 1,44
90 49 Ivana Navrkalová Světlo	pro	lepší	budoucnost 1,44
92 51 Alice Hudcová Fialový	drahokam 1,33


